
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j.344/2018                                   Zpracoval : Nosek M.        Dne : 16.5.2018   

Věc :   O RUŠENÍ MATRIK NENÍ  ROZHODNUTO.
PODPISOVÁ AKCE BĚŽÍ DÁLE.

             Včerejšího  dne  jsme  se
zůčastnili  společného  jednání  obcí
Královéhradeckého  a  Pardubického
kraje,  který  se  týká  zvažované  rušení
matrik.  Na  jednání  byli  přítomni
zástupci  Ministerstva  vnitra  ČR.  V
současné  době  není  vůbec  rozhodnuto,
že se matriky budou rušit,  je  to  návrh úředníků z Prahy,
kteří se ohánějí rentabilnosti provozu matrik. Proti tomuto
kroku  se  zvedla  velká  nevole.  Za  zachování  matrik  má
smysl  bojovat  a  proto  i  nadále  trvá  podpisová  akce  za
zachování  matriky  v  Miletíně,  kterou  můžete  podepsat  v
Infocentru Mateřídouška a nově také v prodejně potravin
Jednota  na  náměstí.   Bližší  informace  k  zvažovanému
ukončení provozu matriky se dočtete v příštích sousedských
listech.

    

                                                                     Nosek Miroslav
                                               starosta města Miletín


